[image: ]

绵阳市三台县2016年上半年招聘教师岗位调减人数公告
[bookmark: _GoBack]　　绵阳市三台县2016年上半年招聘教师岗位调减人数公告，四川华图将绵阳市三台县2016年上半年招聘教师岗位调减人数公告公布如下，更多招考信息、备考资料请添加四川华图微信（微信号：scjsksw）。

　　2016年上半年公开考试招聘教师的报名、资格审核、缴费工作已结束。根据三台县人力资源和社会保障局《关于2016年上半年公开考试招聘教师公告》“每个岗位招聘人数与实际缴费的有效报考人数之比应达到1:3，未达到1:3比例要求的岗位予以调减或者取消”的规定，现将部分岗位调减招聘人数公告如下：
	单位名称
	岗位名称(岗位代码)
	已缴费
	原招聘数
	调减后招聘数

	义镇义务教育学校
	语文教师（1660306）
	17
	6
	5

	义镇义务教育学校
	数学教师（1660307）
	15
	6
	5

                                               三台县人力资源和社会保障局
                                          2016年5月19日

[image: ]
image1.jpg
“:!%EK“E ESHMAR. BIRHHIE. HHBBRE

(% 830858 K D) 4 E BUFR I 2 X Sscisksw FHKEL

image2.png
PHARTRE

PR R